3.1 «Υγεία – Υποδομές, εξοπλισμός», σύμφωνα με την 
Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 6121 πρόσκληση με κωδικό Π78-87 και Β) Έγκριση της 
Υποβολής Πρότασης - Αίτησης Χρηματοδότησης μέσω του Εθνικού 
Προγράμματος Ανάπτυξης ΠΣ (ΕΠΑ), της παραπάνω πράξης, 
συνολικού προϋπολογισμού εκατό σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(145.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.     

919. Έγκριση διάθεσης πίστωσης για την υλοποίηση δράσεων της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ηρακλείου.    

920. Έγκριση διάθεσης πίστωσης για δράσεις της Διεύθυνσης Τουρισμού Π.Κ.    
921.